南加州中文學校聯合會
Southern California Council of Chinese Schools

16416 Stowers Ave., Cerritos, CA. 90703
www.scccs.net

                                                                                 南加州中文學校聯合會公文淼字第 010 號

朱宗慶樂團與麥當勞親子徵圖短文比賽

活動主旨： 洛杉磯世界日報與麥當勞為鼓勵並促進親子互動，邀請南加州中文學校聯合

               會共同舉 辦複合式的親子活動。活動結合徵圖短文比賽、親子活動、親子為
                     主題的演講，旨在促進家庭和諧，子女與父母間親密互動關係。

    複合式的親子活動：
A.親子徵圖短文比賽(一張最溫馨且感人的照片及短文)。
B.朱宗慶打擊樂團帶領親子活動。
C.頒獎儀式、專家親子講座及作品展出。

活動辦法：

A. 親子徵圖短文比賽
歡迎 4 至 12 歲兒童將與親子女互動最感人的照片，加上 100 字以內短文，郵寄或電

郵至本報洛杉磯社參加徵圖文比賽，照片以彩色照片為主，請註明參賽者姓名、地

址、電話和參賽作品說明。
獎金：第一名(一個名額)獎金$400，

第二名(一個名額)獎金$250，
第三名(一個名額)獎金$100，
佳作(十個名額)每名獎金$50

B.朱宗慶打擊樂示範親子互動活動有兩大主題，也是圖文的最佳題材，活動免費進場，
前 250 名進場兒童免費獲贈麥當勞精美購物袋，內附麥當勞折價券，世界日報電話

        預付卡。
活動內容 :

    a.宗慶打擊樂示範親子互動
b.學習音樂對親子溝通的益處與重要性，朱宗慶打擊樂團講師主講
c.世界日報將宣傳並鼓勵參加者自備隨興器材同樂，例如(鍋、蓋、汽水瓶等)
地點：Pasadena City College Sexson Auditorium (需付停車費)

    1570 E. Colorado Blvd.

    Pasadena, CA 91106

時間：11 月 7 日(六) 下午 3：30 時至 5 時

會 長   姜良淼
 2009 年 11 月 10 日

cc: 理事、各執行委員會委員